
Osobní číslo: K21N0015PJméno: Filip LANČI, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Předseda komise přivítal studenta u obhajoby diplomové práce a státní závěrečné zkoušky a požádal o stručné uvedení cíle práce.
Student pozdravil komisi, představil sebe a téma své diplomové práce. Pokračoval stručným obsahem práce. Cílem práce bylo
zhodnotit impakt a přínos vybrané nefinanční formy podpory podnikání na rozvoj podnikatelských aktivit. Spolu s cílem uvedl i
metodu, kterou k dosažení cíle využil. V první fázi se věnoval způsobu sběru dat, následně tvorbě otázek rozhovoru, které stručně
přiblížil, realizaci rozhovoru a přípravě dat pro další analýzu pomocí Dovetail. Před samotnou analýzou student sestavil uživatelské
persony, které reprezentovaly uživatelský vzorek a které byly využity v následné syntéze výsledků. Samotná báze dat byla
hodnocena pomocí tematické analýzy. V rámci tematické analýzy jednotlivé rozhovory zakódoval, vytvořil témata a témata popsal.
Student pokračoval shrnutím výsledků své práce, limitacemi výzkumu a doporučeními pro další výzkum. Student poděkoval za
pozornost. Předseda komise požádal vedoucí a oponenta práce, aby shrnuli svůj posudek. Student následně zodpověděl otázky
vedoucí a oponenta práce. Předseda komise poděkoval za odpovědi a otevřel diskuzi. Komise položila otázku, z jakých zdrojů je
financována činnost podnikatelských inkubátorů. Komise vytkla nevhodně zvolenou grafiku některých grafů v práci. Komise
požádala o vysvětlení praktického dopadu diplomové práce. Předseda komise poděkoval za odpovědi.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Jaroslav Vrchota, PhD.
Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
Ing. Petr Čížek, Ph.D., MA
Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.
Ing. Martin Januška, Ph.D.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 1. června 2023


